Tramitación
Plazo de enmiendas
9L/PL-0002 De concesión de crédito extraordinario, por importe de trece millones 
trescientos dieciocho mil setecientos trece euros con cincuenta y cuatro céntimos 
(13.318.713,54), y suplemento de crédito por importe de veintiséis millones seiscientos 
treinta y siete mil novecientos cuarenta y un euros con veintiún céntimos (26.637.941,21), 
a los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para 2015: 
tramitación en lectura única. Reducción de plazo de enmiendas. 	 Página  1 

9L/PL-0002 De concesión de crédito extraordinario, por importe de trece millones trescientos dieciocho mil

[...]

4.- Asuntos tratados fuera del orden del día
	 Proyectos de ley
	 4.1.- De concesión de crédito extraordinario, por importe de trece millones trescientos dieciocho mil setecientos 
trece euros con cincuenta y cuatro céntimos (13.318.713,54), y suplemento de crédito por importe de veintiséis 
millones seiscientos treinta y siete mil novecientos cuarenta y un euros con veintiún céntimos (26.637.941,21), a los 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para 2015: tramitación en lectura única. Reducción 
de plazo de enmiendas.
	 Acuerdo:
	 1.- En relación con el proyecto de ley de referencia, en trámite por procedimiento de urgencia, en conformidad